讀享數位文化股份有限公司 函
機關地址：台北市中正區漢口街一段 3 號 5 樓

之 1

連絡電話：(02)23621678 分機 12

傳真：(02)23648246

聯絡人：王小姐

受文者：全國公私立大專學校院法律系所

發文日期：2024 年 08 月 20 日

發文字號：讀字第 20240820 號

速別：一般

附件：獎助學金申請辦法

主旨：讀享數位文化辦理之「讀享數位文化清寒獎助學金」計畫開始接受申

請，預計提供清寒獎助學金予優秀學子，每名兩萬元購書金，共計八名，相關

內容如下說明，請查照。

說明：

一、為嘉勉並協助立志向學之清寒之學子，希冀於參加國家考試時助其減緩經

濟壓力，砥礪激發其向上精神，願提供購書獎金，以期順利完成學業與實

現人生夢想。

二、獎助內容：新學林網路書店購物金兩萬元整，可全館使用（無使用期限）

三、申請與公布日期：

(1)申請日期：開放報名日期為 113 年 09 月 02 日，報名截止日期為 113 年

09 月 27 日

(2)公布日期：113 年 10 月 14 日將寄送信件通知入選同學，從中擇優審核

選擇 8 名品學兼優之同學，不符資格者不另外通知

四、申請資格（以下條件須具備）：

(1)目前就讀全國公私立大學院校法律系、所，非在職專班之在學學生。

(2)家境清寒，領有低收入證明書者（須為縣市政府低收入戶證明書）。

五、申請檢附文件：

(1)在校證明

(2)縣市政府低收入戶證明書

(3)戶籍謄本影本

(4)個人自傳，簡述申請理由

(5)前一學期成績單（大一新生可不附）

(6)請將證明文件寄送至下方所列【讀享數位文化聯絡電子信箱】，為避免

有漏信之情形，寄件後煩請來電確認，如有缺一則視為申請文件不足。

電子信箱：readerspace1@gmail.com

信件主旨抬頭請寫上【學生姓名/申請讀享數位文化獎助學金】

六、獎助學金相關問題請電洽讀享數位文化 (02)23621678 或寄件至

readerspace1@gmail.com 洽詢。